
Statutární město Ostrava D0hOda

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

  
ke Smlouvě o dílo č. ROaVZ/0723I18-SD

ze dne 19.7.2018

uzavřená ve smyslu § 1901 zákona č. 89:'20|2 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava - Moravská Ostrava

IČO: 00845451

DIČ: czoos45451 _ plátce DPH

pro potřeby vystavení daňových dokladů odběratel nebo zákazník

Statutární město Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava

sídlo: Těšínská 138/35, 710 16 Ostrava - Slezská Ostrava

ID datové schránky: Sószub

zástupce: MVDr. Barbora Jelonková, vykonávající pravomoc starostky městského

obvodu Slezská Ostrava

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

 

bankovní ústav: Česká s ořitelna, a.s.,

čistoačmz _
číslo smlouvy: ROaVZ/0723/l 8-SD

identifikátor veřejné zakázky P18V00000048

pro potřeby vystaveni daňových dokladu příjemce nebo zasílací adresa

na stranějednéjako objednatel, dálejen „Objednatel“

a

Ing. Lubomír Nováček

sídlo: Zapletalova 1939/7, 710 00 Slezská Ostrava

zapsaná(ý) v živnostenském rejstříku č.j. SMC/221430/16/ŽÚ/

doručovací adresa: Zapletalova 1939/7, 710 00 Slezská Ostrava

1D datové schránky: ....................................................

zástupce: Ing. Lubomír Nováček

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

 

IČO: 64979750

DIČ: _

bankovní ústav: KB

OSTRAVA! !!
1.13 Dohoda o změně obsahu závazku č. 1 - „ZŠ Chrustova — přístavba výtahu u školní jídelny'

SLEZSKÁ OSTRAVA



Statutární město Ostrava DOhOda
.?

JJ i městský obvod Slezská Ostrava

' úřad městského obvodu

číslo účtu: _

je plátcem DPH: ano

číslo smlouvy: ....................................................

na straně druhéjako zhotovitel. dálejen „Zhotovitel“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu o změně obsahu závazku č. 1 ke Smlouvě o dílo

č. ROaVZ/0723/18—SD ze dne 19.7.2018 (dále jen „Dnhoda“)

Článek |.

Uvodní ustanovení

l. Smluvní strany uzavřely dne 19.7.2018 na základě rozhodnutí Rady městského obvodu Slezská Ostrava

(usnesení č. 4966/RMObM-Sle/1418/95 ze dne 13.7.2018) smlouvu o dílo č. ROaVZ/O723/18—SD, kterou

se Zhotovitel se zavazuje pro Objednatele provést na svůj náklad a na své nebezpečí kompletní, řádně a

včas zhotovené a ucelené funkční dílo nazvané ZŠ Chrustova - přístavba výtahu u školní jídelny.

Předmětem Smlouvy je přístavba osobo-nákladniho výtahu o nosnosti 630 kg k prostorům školníjídelny

a kuchyně. Výtahem se bude zabezpečovat zásobování kuchyně a odvoz hotových jídel. Předpokládá se

pro přesun v potravinářských bednách, které nohou být případně uloženy na ručních vozících (mdlech) s

doprovodem jedné osoby. Strojovna se z nedostatku prostor uvnitř budovy nachází vně budovy — je

oddělena zdí od výtahové kabiny. Dílo bude provedeno v souladu s projektovou dokumentaci pro

provádění stavby 2 02/2018, zpracovanou lng. ivanou Máchovou, Autorizovan ' inženýr v oboru pozemní

stavby, číslo autorizace ČKAIT 1 103470, Polní 324, Háj ve Slezsku, 747 92, l 0:484 24 641 a v souladu

se zájmy Objednatele (dálejen „Dílo“ či „Předmětplnění“).

Během provádění Díla se vyskytla nutnost provést Zhotovitelem nepředpokládané úkony, které zvyšují

náklady Díla. V průběhu rea1izace Díla bylo ze strany Zhotovitele zjištěno, že projektová dokumentace a

následně i položkový rozpočet obsahují bourací práce pro dveře výtahu v 1PP a 1NP v rozsahu 2220 x

1 100x 600 x 2, přičemž projektová dokumentace i rozpočet popisují tyto práce jako vybourání otvorů ve

zdivu cihelném. Skutečnostje ale taková, že v 1PP je zdivo ze železobetonu a do této stěny nelze vyřezat

otvor klasickým způsobem, proto je nutno, aby tyto práce provedla specializovaná firma s patřičným

vybavením. Tento fakt má za následek zvýšení nákladů na tyto bourací práce. Specializovaná Firma

požaduje za odvrtání a následné prořezání železobetonové stěny částku 55.000,- Kč, v rozpočtu je na tyto

práce uvedena položka s cenou 3.220,- Kč, přičemž změna postupu zdění v 1PP podlaží ušetří Objednate1i

náklady v částce 8.750,- Kč, čímž dojde k ponížení ceny díla o celkovou částku 1 1 .970,- Kč. Rozdíl v ceně

těchto bouracích prací tedy činí 43.030,- Kč (55.000,- Kč — 1 1.970,- Kč), cožje celková cena víceprací.

Smluvní strany se proto dohodly na uzavření Dohody o níže uvedeném obsahu, dle níž bude navýšena

cena za Dílo o vícepráce z výše uvedeného důvodu.

Článek ||.

Předmět Dohody

1.

23'3.

Čl. m. bod 1. Smlouvy se mění takto:

Celková cena za Díloje stanovena ve smyslu nabídky Zhotovitele,jako maximálně přípustná a platná po

celou dobu realizace Předmětu plnění, tj. do doby splnění závazků Zhotovitele,jako cena smluvní, kterou

je možné překročit jen za podmínek stanovených ve Smlouvě, a činí částku ve výši 1.983.237,- Kč +

DPH, tj. 2.399.716,- Kč vč. DPH, cena víceprací: 43.030,- Kč + DPH, tj. 52.066,— Kč včetně DPH.

Ostatní ujednání Smlouvy touto Dohodou nedotčená zůstávají v platnosti.

OSTRAVA
Dohoda o změně obsahu závazku č. 1 - „ZŠ Chrustova — pr'istavba výtahu u školní jídelny"

SLEZSKA OSTRAVA



? | Statutární město Ostrava DOhOda

+ i městský obvod Slezská Ostrava

" úřad městského obvodu

Článek |||.

Závěrečná ujednání

]. Práva a povinnosti smluvních stran vzniklé z této Dohody, uzavřené v souladu s českým právním řádem,

a touto Dohodou neupravené, se řídí platnými právními předpisy České republiky, zejména zákonem č.

89.-'2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a právními předpisy souvisejícími.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Dohodu předjejím podpisem řádně přečetly, Že byla uzavřena

po vzájemném projednání, podlejejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni & za

nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této Dohody svými

níže uvedenými vlastnoručními podpisy.

3. Dohoda je vyhotovena v 5 stejnopisech majících platnost originálu, znichž si Objednatel ponechá 3

stejnopisy podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran a Zhotovitel 2 takovéto stejnopisy.

4. Objednateljako územní samosprávný celek, tj. městský obvod,je dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dálejen „zákon o

registru smluv“), ve znění pozdějších předpisů, povinen uveřejnit Dohodu prostřednictvím registru smluv,

přičemž tak učiní v zákonné lhůtě 30 dnů od uzavření Dohody.

5. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podepsání zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem jejiho

zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona o registru smluv.

Článek IV.

Doložka platnosti právního jednání

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření této Dohody o změně obsahu závazku č. ] rozhodla Rada městského obvodu Slezská Ostrava svým

usnesením č. 5215.-"RMOb-Sle/|418/89 ze dne 10.10.2018.

Za Objednareíe Za Zhotovitele

ianmm „mm mnam

Místo: Ostrava

Datum:

Místo: Ostrava

     
MVDr. Barbora Jelonková Ing. Lubomír Nováček

vykonávající pravomoc starostky

OSTRAVA!!!
3:3 Dohoda o změně obsahu závazku č 1 - „ZŠ Chrustova — přístavba vytahu u školní jídelny

SLEZSKÁ OSTRAVA


